[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ « МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КЕЗСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КЕЗ ЁРОС МУНИЦИПАЛ  ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04 июля  2024 года
             № 1194
пос. Кез

В связи с изменением состава межведомственной комиссии по приемке образовательных учреждений муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» к новому учебному году и работе в зимних условиях в 2024-2025 учебном году Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по приемке образовательных учреждений муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» к новому учебному году и работе в зимних условиях в 2024-2025 учебном году в новой редакции (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» по социальному развитию Л.В. Дерендяеву.

Врио Главы муниципального образования

«Муниципальный округ Кезский район
Удмуртской Республики»                                                                                      В.Л. Дмитриев
    Приложение 1
                                                                  к постановлению Администрации муниципального
                                                                  образования «Муниципальный округ

Кезский район Удмуртской Республики»

                                                                  от 04 июля 2024 года №1194
Состав

межведомственной комиссии по приемке образовательных учреждений муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» к новому учебному году и работе в зимних условиях

в 2024-2025 учебном году
Дерендяева Людмила Владимировна, заместитель главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» по социальному развитию – председатель комиссии.

Жигалова Светлана Леонидовна, заместитель начальника Управления образования Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» - заместитель  председателя комиссии.

Члены комиссии:

- Бутолина Ирина Алексеевна, методист методического отдела Управления образованием Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»;

-   Гавшина Мария Леонидовна, ведущий специалист-эксперт отдела по учебной работе в Управление образования Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»;

- Тимашева Надежда Вениаминовна, инженер по ремонту МБУ «ЦКО» (по согласованию);

- Корепанова Алена Николаевна, инспектор по пропаганде БДД при ОГИБДД МО МВД России «Кезский» (по согласованию, без права подписи в акте о приемке образовательного учреждения);
- Иванов Александр Евгеньевич, старший лейтенант полиции, инженер ОВиЭИТСОиБ Дебесского МОВО филиала ФГКУ УВО ВНГ России по УР (по согласованию, без права подписи в акте о приемке образовательного учреждения).
- Русских Анатолий Юрьевич, заместитель начальника ОНД и ПР Балезинского, Дебёсского и Кезского районов УНД и ПР ГУ МЧС России по УР (по согласованию, без права подписи в акте о приемке образовательного учреждения).

О внесении изменений в постановление №1013 от 4 июня 2024 года

 «Об организации приемки образовательных учреждений муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» к новому учебному году и работе в зимних условиях в 2024-2025 учебном году